檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市六信高級中學　函

地址：70244臺南市南區新都路20號

承辦人：謝富麗

電話：06-2619885#501

電子信箱：grace201010@gmail.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：六信輔字第1050003123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度「特殊教育研習」活動-用生命影響生

命的教育，請貴校鼓勵有意願之輔導教師、特教教師、導

師及自閉症學生家長報名參加，並惠允公假(差)登記，請

查照。

說明：

一、為了提昇教師及家長之特教知能及對於自閉症學生之輔導

專業能力，擬辦理此專業研習活動。

二、主講人:蔡昭偉(蔡傑爸是特殊教育及生命教育著名講師)

。

三、講題:用生命影響生命的教育。

四、研習時間:106年1月9日(一)，下午14:00-16:00。

五、研習地點:臺南市六信高中2樓視聽中心。

六、報名方式:請e-mail:surrealwing@hotmail.com，或與本

校輔導室聯繫06-2619885轉501或502。請於106年1月6日(

五)前完成報名。

正本：臺南市立中山國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南

市立建興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立

復興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南

5

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立金城國民

中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國民中學

、臺南市立南寧高級中學、臺南市立仁德文賢國民中學、高雄市立茄萣國民中學

、臺南市立永康國民中學

副本：臺南市六信高級中學 2016-12-30
08:36:59